XXII (22) Item altres Evangelis semblants ab cubertes verts.

*) Este inventario se hallaba en un pliego suelto, en la cubierta delantera del notal, sin indicaciones acerca de la fecha y circunstancias de su realización.

1395, abril 3.

Testamento de Pere d'Orriols, canónigo archidiacono mayor de la catedral de Valencia, en el que instituye heredero universal a su hermano Vicent d'Orriols.

Ulterius ordino atque mando quod si in vita mea de beneficio supradicto beate Barbare dicte sedis aliter non duxero disponendum vel aliquem non presentavero ad dictum beneficium obtinendum, quod incontinenti post obitum mei presentetur ad ipsum Johannes Burgunyo, clericus, nepos meus, qui mecum moratur, si sacrum presbiteratus ordinem voluerit adipisci et quod incontinenti cum ad etatem perfectam pervenerit se faciat ad sacros ordines promoveri, et in eo tamen dimitto sibi I (1) Breviarium meum parvum; si vero presbiter esse noluerit vel non se fecerit promoveri incontinenti cum ad etatem pervenerit, volo et ordino quod Ludovicus de Bellviure, nepos meus, filius Francisci de Bellviure, presentetur ad prefatum beneficium obtinendum si voluerit clericari, et in dicto tamen dimitto sibi Breviarium supradictum et quod in modo simili teneatur incontinenti cum ad etatem perfectam pervenerit se facere ad sacros ordines promoveri. Et si presbiter esse noluerit vel non curaverit infra tempus debitum se facere promoveri, tunc presentetur alius ad dictum beneficium obtinendum per patronum dicti beneficii forma institutionis eiusdem, in omnibus observata si antea ego in vita mea aliter ordinavero de beneficio antedicto nichilominus, dimitto dictum Breviarium ipsi Johanni Burgunyo, si presbiter esse voluerit, sive autem dimitto ipsum dicto Ludovico de Bellviure si presbiter esse voluerit... autem dimitto ipsum dicto Ludovico de Bellviure si ad idem voluerit clericari.

II (2) Item dimitto meum Breviarium maius Sacristie sedis Valentie, quod ponatur in loco abili et sufficienti cum cathena ferrea alligatum vel affixum vel in aliqua fenestra cum rexis ferreis, tali-

ter quod presbiteri pauperes possint et valeant in eodem horas canonicas dicere et cantare, quod cum volo prius corrigi et emendari si in aliquo fuerit corrigendum.

III (3) Item dimitto Salterium meum romanum sorori Francisce Ros, nepte mee sive neboda, moniali monasterii beate Clare Valentie, ad dicendum horas... ad tenendum de ipso suas libere voluntates.

1395, mayo 4.

Testamento de Joan Aznar, presbítero beneficiado en la catedral de Valencia, en el que instituye heredera universal a la basílica de San Miguel Arcángel de Liria.